Struktura organizative ¢ gjykates per perijudhen e audituar paragitet si me poshte:
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Punenjes me Kontrate te Perkohshme Pune deri ne 31.12.2016, sipas shkresave Nr.96 date 23.02.2016 dhe shkreses 437 date 06.09.16, e ZABGI.

15. | Sekretar gjvgesor
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16. | Nenpunes gjvgesor
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Shkola o Larta o

: Giykata Administrative Apalit ) | Lawrter Juridik Universiteti shtetror | Tiranes Magpsiraius - Anghsht c1
1 [Kastriot  Selita HEQ1080620 Kryotar Tirane | 04 11.2013 | Tirana
Y P Malaj Ga0501281wW | Giyaar Gjyhata Adminstrative Apolit BT e | | Larte Juridik Univarsitet: shtatror | Tiranes m._”d.__ruw_uﬂﬂrﬂ_ha Doktor Anglisht ]
3 [Rilinda__ Selimi hesenz10C | Giygre | CMremAdminstatve Apeit | oo loe11g013| Teane | "4 | dumei | Universiet shteror | Tianes | Sl O Arghitt 22
4 |Lindita  Sinanaj H15801034C Giygtare Chrkaia Aduinistatve ApeR Twane | 15112013 Tirane Fare il Lindversiteti shtetror | Tiranos Msc Anghsnt £
5 |alkeiina_Gazidedja | Ges221108) | Gjyatare Grykata Administrative Apelt vesaa: | s | e | Larte Juridik Unsversieti shtetror | Tiranes Dekior Anghsht o1
o S Giykata Administrative Apeit trane | 4112013 | Teane | VLM | Jundik | Universteti sntetrorl Tiranos m”m_ﬁwu_.whms Anglisht a1
o Hasufi H752180524 | Giygtare Giykata Adminstrative Apelit Yok odavans e | Larte Juridik Univorsitati shtetror | Tiranes mﬂ.wm.h““u“”n_w: - Anglisht ot |
2 lAfan  Qafa Ha0a21178v | Giymar | SMRAdminstmtveApelit | o |1s0a2018| Tieane | /LA | durdk | Universitetishistror | Tiranes i A ik
5 |Bari  Shyti 6803060100 | Giygtar bt il et Tikrd | 150a016) “Firna | ™ | Mnisk ] Udieciiedshistor t Tirnes i At c1
10|Enkelejda Metaliaj H257172050 | Giyatare Giykata Administrative Apeli TS [ —— | Larte Juridi Universiteti shistror | Tiranes 2 Anglish 1
g Hess301730 | Giyatare Gjykata Admenistratve Apelt i ibassnial s | Larte Jurndi Universitet shietror | Tiranas W m”___.uh._n._ﬂwh“_%m: - Anglishi C1
12 Fjoralba  Prifti HPSE05042E | Gjygtare SHrATSRTY Twane | 1503.2016 | Tirane | . o _ litoalebel AR o :Mﬁﬁuuun_:ﬂ i Gl il
13 |Amarildo Laci H509130730 |  Gjyatar deslosiabiobict o Tware | 15.08.2018 ]| Tirane | WM | ok _ e il mhﬁwﬂhﬁ.w i gt 2
. __.nn...uqﬁ Strataj GBOE20085W | Kancetar Glykata Administrative Apelis v | seinama s | Lawtes Juridik _ Universiteti shietror | Tiranos __ s Anglisht 1

KIDMBUXHETIT
MIMOZA DEDJ




Lista ¢ te dhenave per Puncnjesit & tiere te Giykates Administrative te Apeclit

1 |Klemend Kajana 120828153H Nd/Ligior | Giykata Administrative Apelit | Twane | 1006 207 5| 1 Larte Juridik 75% te pages gjvotant veters:
2 |Spartak  Mitrushi GI0810165M MNd/Ligjor Gjykata Administrative Apelit Tirane 10.06.2016 [ | Lane Juridik 75% e pages gyqgtarit vjeters
3 |Ervin Aliy H503020670 z&r_m_.nh Glykata Administrative Apelt Tiransg 10.06.2015 | | Larie Juridik 75% te pages gjygtarnt vjetersi
4 |Aida Meortiri 585115097H Nd/Ligjor Giykata Administrative Apelit Twane 10.06.2015 | 1 Larte Juridik 5% te pages gjvatarit vijetersi
| 5 |Jorida Liko HI55240593V NdfLigjor Givkata Administrative Apelit Tirane | 10.06.2015 | | Lane Juridik 75% le pages giyqtarit vjatersi
& |Ana Golleshi H35310249L Md/Ligjor Giykata Administrative Apeht Tirane 10.06.2015 | | Larte Juridik 75% te pages apyetarit vieters
7 [Manjola  Kelolli H15223061F MNd/Ligjor Giykata Administrative Apelit Tirane 10.06.2015 | I Lane Juridik 75% te pages gjvatarit vietersi
8 [Miranda Nakaj 1152280800 Md/Ligjor Giykata Administrative Apelit | Tirane 10.06.2015 | | Larte Juridik 75% te pages gjyqtarit vietersi
9 |Anida Bica 125822120M Nd/Ligjor Givkata Administrative Apelit | Tirane | 10.06.2015 | | Lane Juridik 75% te pages giyqtarit vjeters
10 |Majlinda  Miska H7 54120445 Md/Ligjor Giykata Administrative Apealit Tirane 13.07.2015 | | Lane Juridik 75% te pages gpygtarit vietersi
11 |Alma Troshani HESE10061F MdiLigjor Giykata Administrative Apelit Tirarnge | 15.04.2016 | | Larte Jursdik T5% te pages gjyqtarit vielersi ]
12 [Jurgen  Selimi 130715139F NdiLigjor Giykata Administrative Agelit | Tirane 15.04.2016 | | Lane Juridik 75% le pages qyatarit vietersi
13 |Jurida  Bajraktari HEG0180458 MNa/Ligjor Gjykata Administrative Apelit Tirane 15.04.201% | | Larte Juridik 75% te pages gjyqtanit vieters:
14 IMimoza Dedja GEE20T0220 | K/DVBuxhett | Givkata Administrative Apelit Tirane | 19.04.2015 | | Larte Ekonomik -k Baga o grupit + vieters:
15 [Adela  Duma H18103076V | KiSekretare | Giykata Administrative Apolit | Tirane | 16.06.2014 | | Larte Juridik It Paga e grupit + vjetersi
: i : . ; a e grupt + vietersi+
16 |Deonisa  Hasimaj 1958170830 | Specr 7 | Okala Administrative Apeit | L 25032014 | 'HA7€ | Informatike IV-a o i
17 [Valbona  Zenelaj H455120500 | Sek/Gjyasore | Givkata Administrative Apelit | Tirane | 04.11.2013 | | Lante Juridik -a paga e grupil + vigters
18 |Ivi Halipaj 186007049C | Sek/Gjygsore | Gjykata Administrative Apelit Tirane | 04.11.2013 | | Larte Gjuhe eHuaj I'V-a paga e grupit + veters
19 |Anjeza  Bardulla HI5724061K | Sek/Gjygsore | Giykata Administrative Apelit Tirane | 25.04. 2015 | | Larte Gieografi IV-a paga € grupit + vietersi
20 |Klodeta  Zhgjuni 185802075L | SekiGjygsore Gjykata Administrative Apelit Tirane | 03.04.2014 | | Lane Juridik M'-a paga e grupit + vietersi
21 |Visela  Kashari I75201055F | Sek/Gjygsare Gjykata Administrative Apelit Tirane | 15.04.2014 | | Larte Jurndik I"-a PAQA € grupit + wietersi
22 |Fiorela  Mukaj 196023034 | Sek/Gjygsore Giykata Administrative Apelit | Tirane 05.01.2015 | I Larte |Socologji,  Juriste IV-a Paga & grupit + vietersi
23 [Mimoza Lazri 185420058H | Sek/Gjygsore | Giykata Administrative Apelt Tirane | 05.01.2016 | | Larte Juridik -3 paga e grupit + vielersi
24 |Bosa Llabunishti | 155118055 SekiGiygsare | Giykata Administrative Apalit Tirane | 29.03.2016 | | Lane Juridik M-a paga & grupit + vieters:
25 [Valbona Bako J35511016) | Sew/Gjyasors Giykata Administrative Apelit Tirane 14.09.2016 | | Larte Juridik I'V-a paga e grupit + vietersi
26 |Almeida  Cllini IB5207004F | SekiGjygsore | Givkata Administrative Apelit | Tirane | 14.09.2016 | | Larte Juridik IV-a Paga € grupit + vetersi
27 |Mimoza  Tafa G4SE14117H | Sek/Gjygsore | Giykata Administrative Apelit Tirane | 16.08.2016 | | Lane Gjuhe Letersi IV-a paga e grupit + vieters:
28 |Rovena  Liupi 12056110847 | Sek/Gjyasore | Giykata Administrative Apelt | Tirane | 16.09.2016 | 1 Larne Juridik I'V-a paga e grupit + vjetersi
29 |Elda Mulkurti JZ550B058E | Sek/Giygsore Giykata Administrative Apelit Tirane | 02.03.2016 | | Lare shkenca politike I'V-a paga e grupit + vietersi
30 |Kristina Pernaska 135326024W | Sek/Giygsore Giykata Administrative Apelit Tirane | 06.10.2016 | | Lane Juridik V-a paga e grupit + vietersi
31 [Nadire  Nagzif 595308058N Arkiviste Giykata Administrative Apelit Tirane | 25.03.2014 | I Larte Juridik Vb paga e grupil + vietersi
32 |Anjeza  Zagaj HE5517056W |SP/Mardh.Pub)| Giykata Administrative Apelit Tirane | 25.03.2014 | | Larte | Exonomi agrobiznes IV-a Paga & grupdt + vietersi
33 [Asmira  Gjoka I76215058A | NepiGjygsore | Giykata Administrative Apelit Tirane | 16.03.2016 | | Lante Juridik Urdhri Ministrit 1477/5 date 03.06.2015 % e vietersise+ veshtiresi
34 |Loreta  Bidaj JO62180218 | Nep/Gjygsore | Giykata Administrative Apelit Tirane | 07.06.2015 | | Larte Juridik Urdhri Ministrit 1477/5 date 03.06.2015 % & vietersise+ veshtiresi
35 |Gramos _ Halilaj G00727156V |Shofer/Miremb| Giykata Administrative Apekit Tirane | 25.03.2014 | mesem |mesme pergjithshme Urdhri Ministrit 1477/5 date 03,08.2015 % e vietersise+ veshtiresi
36 |Miranda  Xhamagi GOEZ20063T Sanitare Givkata Administrative Apelit Tirane | 01.04.2014 | mesem mesme pergjithshme Urdhri Ministrit 147705 date 03.06.2015 % e vietersise+ veshtiresi
37 |Amarilde Sanxhaku | H31021068W Punonjes/Siguri{_Giykata Administrative Apelt | Tirane | 15.06.2015 | ILarte |  Histon Filologji Urdhri Mirustrit 1477/5 date 03.06.2015 % e vielersise+ veshtiresi
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA ADMINISTRATIVE E APELIT
Adre &rﬁemrﬂr “ Zhan D'ark " Tirané 9 . )
Prot Tirané, me f{ ZEJL;'

URDHER
“Pér organizimin e procesit té dorézimit té dosjeve né Kryesekretari”

Bazuar n€ nenin 18/3 gérma “g" (& ng]nl nr. 9877 daté 18.02.2008 “Pér Organizimin e Pushtetit
Gjygésor né Republikén e Shqlper;se si dhe né nenet 48/3, 55/1, 55/3 t& Ligjit nr, 49/2012 “Pér
organizimin dhe funksionimin e gjykatave administrative dhe gjykimin e mosmarréveshjeve
administrative, me qéllim realizimin konform kérkesave té ligjit t& procesit t& dorézimit & dosjes
- né Kryesekretari

URDHERO.J:

1. Procesi i dorézimit té¢ dosjeve do té béhet rregullisht nga sekretaret gjygéisore brenda
afatit prej 7 ditésh t€ ptreaktuar né ligj.

2. Pér t& pasqyruar k&€ proces, secila perej sekretareve gjyqésore q& asistojné gjyqtarét né
zhvillimin e gjykimeve do t& mbajé librin e marrjes né dorézim té vendimeve.

3. Libri i marrjes né dorézim t& vendimeve do t& pasqyrojé né ményré (& sakté datén e
dorézimit t€ vendimit (& arsyetuar nga gjyqtari tek sekretarja gjyqésore, datén e firmosje
sé¢ vendimit nga anétarét e trupit gjykues, si dhe datén e dorézimit & dosjes ng
kryesekretari.

4. Dorézimi i vendimit (& arsyetuar nga relatori, sekretares gjyqésore, si dhe data e
nénshkrimit t€ vendimit do (€ vértetohet respektivisht népérmjet firmés sé gjyqtarit
relator si dhe firmés sé anétaréve té trupit gjykues né kolonén pérkatése.

3. Dorézimi i dosjes n& kryesekretari vértetohet népérmjet nénshkrimit té Kryesekretares.

6. Ky urdhér hyn né fugi menjéheré,
Tirané mé 15.09.2014
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

GJYKATA ADMINISTRATIVE E APELIT
Bulevardi “dhan DAk Tieané, ALBANLA tel 7ty 042 2311 31
Nr. } £5  Prot Tiranéd mé |9 o[ 2015
URDHER

“Pér mbajtjen e procesverbalit té scancés gjygésore me mjete audio”
J p 2lyq J

Né mbéshtetje & nenit 18 & ligiit nr. 9877, daté 18.02.2008 “Pér oreanizimin dhe
funksionimin e pushtetit gjyqésor né Republikén e Shqipérisé”, & ligjit nr. 49/2012 "Pér
organizimin - dhe  funksionimin e  gjvkatave administrative  dhe givkimin e
mosmarréveshjeve administrative", & ligjit nr. 8116, daté 29.3.1996 "Kodi i Procedurés
Civile i Republikés s¢ Shqipérisé", & ndryshuar, si dhe udh&zimit @ Ministit te
Drejtésisé nr. 353, daté 03.09.2013 “Pér pércaktimin e rregullave & hollésishme pér
mbajtjen, ruajtjen dhe arkivimin e procesverbalit t& seancés gjvgésore me mjete audio”.

URDHERO.

I Proces verbali i seancés gjyqésore né Gjykatén Adminisirative té Apelit t& mbahet me

mjete audio duke filluar nga data 15.06.2015.
2. Procesverbali i seancés gjyqésore me mijete audio do ¢ mbahet duke respektuar
formén dhe procedurén e pércaktuar né Kodin e Procedurds Civile. ligiin nr. 49/2012
“Pér organizimin dhe funksionimin e gjykatave administrative dhe giyvkimin e
mosmaréveshjeve administrative, si dhe Udhézimin e Ministrit (& Drejtésisé nr. 353,
daté 03.09.2013 “Pér pércaktimin e rregullave & hollésishme pér mbajtjen. ruajtjen
dhe arkivimin e procesverbalit t& seancés o] yqé€sore me mjete audio”,
Njé kopje e kétij urdhéri dhe e Udhézimit & Ministrit 18 Drejtésisé nr. 353, daté
03.09.2013 “Pér pércaktimin e rregullave t& hollésishme pér mbajtjen. ruajtjen dhe
arkivimin e procesverbalit ¢ seancés gjyqésore me mjete audio™ 1 vihet né
dispozicion gjyqtaréve dhe sckretareve gjyqésore & Givkatés Administrative 1@
Apelit.
4. Ngarkohet Kancelari i Giykatés Administrative & Apelit @ njofiojé Ministringé e
Drejtésisé pir fillimin e zbatimit t& udhBzimit t& Ministrit (& Drejtésisé nr. 353, dat@
03.09.2013 ~Pér preaktimin e rregullave 8 hollésishme pér mbajtien. ruajtien dhe
arkivimin e procesverbalit 1€ seancés gjvgésore me mijete audio™,
Ky urdhér hyn né fugi menjéheré.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE e oo
GJYKATA ADMINISTRATIVE E APELIT i
Hn-fresa: B&f&' vardr “Zhan Dark " E"_r'réﬂé' el
Nr. £7#  Prot Tirang, mé 16/01/2015

URDHER

“Pér organizimin e shortit népérmjet sistemit té integruar té menaxhimit té ¢éshtjeve
giyqésore ICMIS”
Bazuar né nenet 9, 18/3 té Ligjit nr. 9877 daté 18.02.2008 "Pér Organizimin e Pushtetit
Gjygésor né Republikén e Shgipérisé”, si dhe vendimit nr. 238/1/a daté 24/12/2008(i
ndryshuar me vendimin me vendimin nr.282/8) t& Késhillit té Larté té Drejtésisé pér
pracedurén e ndarjes me short té ¢éshtjeve né Gjykatén Administrative té Apelit, né kushtet
e instalimit té sistemit ICMIS

URDHERO]J:

1. Shortimi i ¢éshtjeve té ardhura pér shqyrtim, né Gjykatén Administrative té
Apelit do té bihet népérmjet sistemit té integruar t& menaxhimit té ¢éshtjeve
givgésore (ICMIS)

2. Né rastet kur 8shté e pamundur pér shkak té mosfunksionimit apo cdo
rrethane tjetér té pérligjur, ¢éshtjet mund té ndahen népérmjet shortit manual
sipas pércaktimeve té vendimit té KLD.

3. Hedhja e shortit ne Gjykatén Administrative t& Apelit do té béhet ditén e
Marté né orén 8:30 si dhe ditén e Premte ora 8:30, té ¢do jave.

4, Céshtjet e juridiksionit fillestar, si dhe kérkesat e tjera té& vecanta qé paragiten
para késaj gjykate, do té& hidhen né short né orén 8:30 té dités sé punés qé
pason ditén e regjistrimit.

5. N& rastet kur nuk éshté e mundur té respektohet dita dhe ora pér hedhjen e
shortit si mé sipér, shorti mund té hidhet né njé oré apo né njé dité t& cakruar
nga kryetari, e cila iu njoftohet mé paré gjyquaréve dhe njoftimi afishohet né
ambientet e gjykatés.

6. Ngarkohet Kryesekretarja dhe Specialisti 1 IT, pr marrjen e masave pér
zbatimin e kétij urdhri.

7. Ky urdhér hyn né fugi menjéheré.

i Tirané mé 16.p1.2015 i ~ A
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